

MINISTERIO DE HACIENDA
MINISTERIO DE HACIENDA
Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Adjudicación

Trámite de Compras: CP-5/2016 No. Adjudicación: 135 Fecha Adjudicación: 23/12/2016 Estado: 03-Aprobado

Proveedor:		R 130228698					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
1	Patch cord de 3" cat-6	200.00	ud	117.5162	RD	23,503.24	
3	Disco externo 2TB 2.5"	1.00	ud	4,789.7700	RD	4,789.77	
SubTotal RD\$						28,293.01	
Proveedor:		R 131189522					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
2	Discos para servidores 1.2TB SAS de 10K	4.00	ud	17,053.9500	RD	68,215.80	
SubTotal RD\$						68,215.80	
Proveedor:		R 101893931					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
5	Computadoras personales.	15.00	ud	31,500.0413	RD	472,500.62	
7	Monitores 19in wide, VGA/DVI	15.00	ud	5,000.0020	RD	75,000.03	
8	Switch 48 Puertos POE+Gigabit Ethernet	2.00	ud	127,440.0000	RD	254,880.00	
SubTotal RD\$						802,380.65	
Proveedor:		R 101674938					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
6	Set inalámbrico de mouse y teclado	1.00	ud	925.6600	RD	925.66	
9	Servidor E5-2650V4 2.20GHz, 30M cache, 8.0GT/s QPI	1.00	ud	416,312.7100	RD	416,312.71	
SubTotal RD\$						417,238.37	
Total Adjudicado RD\$						1,316,127.83	

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____

Nombre y Apellido

Cargo: _____

Homero Batista
Enc. adm y Finanzas



[Handwritten signature]

Firma